

● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمدحسن روزی طلب ● جانشین مدیر مسئول و سردبیر: سید جواد بشیری ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● فاکس: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● چاپ: ایران نیسان ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۰۸۵۰۱۳۰۰ ● ۸۸۵۴۶۵۸۳- انتشارات: ۵-۸۸۵۴۸۸۹۲ ● امور مشترکین: ۱۸۷۷-۰۸۸۵۴۸۸۰۰ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ ● صندوق پستی: ۰۸۸۰۵۳۸۸-۱۵۸۷۵ ● شماره پیامک کنیذ: ۳۰۵۰۴۵۱۲۱۳ ● ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

newspaper.inn.ir | inn.ir

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ ● سال بیست و هفتم ● شماره ۷۳۹۶

لیگ برتر

هفته ۵	استقلال خوزستان - ذوب‌آهن
پرسپولیس - استقلال	صنعت نفت آبادان - گل گهر
شمس آذر - نساجی	مس رفسنجان - آلومینیوم
ملوان پیکان	سپاهان - فولاد
هودادر - تراکتور	زمان دقیق بازی‌ها هنوز مشخص نشده است

لیگ قهرمانان آسیا

هفته اول	الدهلیچ - پرسپولیس
دوشنبه ۱۰ مهر	آلمالیق - نیروی هوایی عراق
	شارجه امارات - الفیصلی اردن
	سپاهان - الاتحاد
	نسف قارشی - السد
	النصر - استقلال تاجیکستان

هفته اول	القیصلی اردن - نسف قارشی
دوشنبه ۲۷ شهریور	الاتحاد- آلمالیق
	نیروی هوایی عراق-سپاهان
	بمیئی سیتی-نساجی مازندران
	الهلال-ناپواهو نامانگان
	السد-شارجه امارات

سه‌شنبه ۲۸ شهریور	پرسپولیس-النصر
	یوکهاما مارینوس-اینچان
	اولسان هیوندای-پاتوم تاینلد
	پاختاکور-العین امارات
	کایا فیلیپین-شاندونگ تایپان
	جوهور دارالتعظیم-کاوازاکی
	آخال-الفیحا
	استقلال تاجیکستان-الدهلیچ

چهارشنبه ۲۹ شهریور	بوریرام تایلند-ژبیچانگ
	هانوی اف سی-پوهانگ استیلرز
	چونبوک موتورز-کیچه هنگ کنگ
	لاین سیتی سیلرز-بانکوک یونایتد
	ووهان تری تاونز-اوراواردز
	ملبورن سیتی-ونتفورت کوفو

لیگ یک

هفته دوم	خوشه‌طلایی - مس کرمان
دوشنبه ۲۰ شهریور	مس سونگون - خیبر خرم‌آباد
استقلال ملاتانی - چادرملو اردکان	۱۹:۰۰
هفته سوم	شهر راز شیراز - خلیج فارس
یکشنبه ۲۶ شهریور	نفت مسجد سلیمان - میهن آریو
سایپا - فجر	۱۷:۳۰
داماش گیلان - استقلال ملاتانی	۱۷:۴۵
پارس جنوبی جم - شهرداری آستارا	۱۸:۴۵

تورنمنت ملی اردن

جمعه ۲۱ مهر	عراق – قطر
دوشنبه ۲۴ مهر	اردن – ایران

جدول لیگ برتر | هفته چهارم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+/-	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۴	۴	۰	۰	۹-۲	۷
۲	پرسپولیس	۴	۳	۱	۰	۵-۱	۴
۳	استقلال	۴	۳	۱	۰	۵-۱	۴
۴	آلومینیوم اراک	۴	۳	۱	۰	۵-۲	۳
۵	گل گهرسیرجان	۴	۲	۲	۰	۵-۱	۴
۶	تراکتور	۴	۲	۲	۰	۴-۳	-۱
۷	نساجی مازندران	۴	۲	۱	۱	۵-۴	۱
۸	هودادر	۴	۱	۲	۱	۳-۳	۰
۹	ذوب‌آهن	۴	۱	۲	۱	۴-۳	-۱
۱۰	ملوان	۴	۱	۱	۲	۴-۶	۲
۱۱	صنعت نفت آبادان	۴	۱	۱	۲	۸-۴	-۴
۱۲	پیکان	۴	۱	۳	۰	۵-۳	-۲
۱۳	مس رفسنجان	۴	۰	۲	۲	۵-۱	-۴
۱۴	شمس آذر قزوین*	۴	۱	۱	۲	۵-۵	۰
۱۵	استقلال خوزستان	۴	۱	۰	۳	۴-۱	-۳
۱۶	فولاد	۴	۰	۰	۴	۱۱-۱	-۱۰

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

یادداشت روز



دلم برای چنین ذهنیتی تنگ شده و دوست دارم دوباره آن را ببینم.»

آلمان با هانسلی فلیک به «بن‌بست تاکتیکی» رسید و سخنان باستین شواین‌اشتایگر درخصوص تیم ملی کشورش، نشان از آن دارد که خبری از پیشرفت و بازسازی نیست و هرچه به رقابت‌های یورو نزدیک‌تر می‌شویم، نداشتن روحیه و آمادگی قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴ کاسته می‌شود.

شنبه شب و پس از شکست سنگین خانگی برابر ژاپن، علامت سؤال‌های زیادی در ذهن آلمانی‌ها ایجاد شد و حالا خبر رسیده که جولیان ناگلزمن منتظر چراغ سبز فدراسیون برای عقد قرارداد است.

انتظار نداشتیم کار فلیک در آلمان به همین زودی گره بخورد و کیست که نداند هر عقل سلیمی او را بهترین گزینه برای جانشینی یواخیم لوو می‌دانند. آن زمان‌ها وقتی توپ را به ریبی می‌دادم، روپن عصبانی می‌شد.

جام جهانی بسکتبال

ژرمن ها فاتح شگفت انگیز جام

صربستان چفر از پس آلمان ماشینی برنیامد



قانونی با تساوی ۱۱۱ به پایان رسید اما در اورتایم این کانادایی‌ها بودند که با نتیجه ۱۲۷ بر ۱۱۸ برنده این مارائن حساس شدند. بروکس از تیم کانادا یکی از بهترین بازیکنان این جام و مسابقه رده‌بندی بود که ۳۹ امتیاز، ۴ ریباوند و ۵ اسبست (پاس منجر به گل) برای تیمش مقابل آمریکا کسب کرد و نقش مؤثری در این پیروزی داشت. این بازیکن در فصل جدید در لیگ NBA برای تیم هیوستون به میدان خواهد رفت. هواداران این تیم هم با دیدن نمایش خوب دیلون بروکس در این جام منتظر شروع فصل جدید NBA و ارائه بازی‌های خوب این بازیکن هستند.

آمریکا در این جام به مقام چهارم رسید ولی برخی معتقدند که بسکتبال آمریکا هنوز هم قوی است. شاید با دیدن نمایش و اجرای عالی مهارت‌های بسکتبال از سوی فوق ستاره‌های آمریکایی در لیگ NBA این قضیه تا حدودی صحت داشته باشد. ولی اگر نیم نگاه‌ی به لیگ NBA داشته باشیم حضور

بازیکنان خارجی در اکثر تیم‌های این لیگ کاملاً محسوس است؛ بازیکنان خارجی که حتی فرنچایز و فوق ستاره تیم‌ها به حساب می‌آیند و تعدادی که هر سال هم به عنوان MVP لیگ انتخاب می‌شوند. با وجود این و با توجه به نتایجی که تیم آمریکا در مقابل کشورهایی که حتی آنها هم ستارگان خودشان در این جام در اختیار نداشتند کسب کرد؛ کاملاً مشخص است که اختلاف سطح بسکتبال آمریکا با بسکتبال دنیا خیلی کم شده است.

بازی فینال؛ آلمان ماشینی مقابل صربستان چفر
بعد از بازی رده‌بندی دیدار نهایی جام جهانی ۲۰۲۳ برگزار شد، فینال کاملاً اروپایی بین آلمان ماشینی و صربستان چفر. نیمه اول بازی دو تیم به تساوی امتیاز ۴۷ خاتمه یافت و کاملاً مشخص بود که هر دو تیم روی فاکتور دفاع سنگین تمرکز کرده بودند. در نیمه اول تعداد اشتباهات دو تیم خیلی زیاد و تعداد قهرمان جام جهانی ۲۰۲۳ شد.

سوم آلمانی‌ها خیلی حساب شده کار را شروع کردند و تا حدودی سوار بر بازی بودند اما این کوارتر هم با اختلاف امتیاز کمی یعنی ۵۵-۵۳ به سود تیم آلمان خاتمه یافت. بازی در کوارتر چهارم باز هم به سود آلمان پیش می‌رفت اختلاف امتیاز به عدد دو رقمی هم رسید، تاجایی که صربستان کار خیلی سختی برای کامبک زدن داشت و این نتیجه، بازی قاطعانه آلمان در کوارتر سوم بود که اثر آن در کوارتر چهارم کاملاً به چشم می‌خورد. در این کوارتر صربستانی‌ها خوب به سبذ نزدیک می‌شدند ولی تمام کننده نبودند و مالکیت توپ‌ها را در زمان‌های حساس از دست می‌دادند.

خونسردی دنیس شرودر در کوارتر چهارم آلمان‌ها را از شکست نجات داد چون هر زمانی که مالکیت توپ را در اختیار داشت روی او خطا می‌کردند و او هم اکثر پرتاب آزاده‌ها را به امتیاز تبدیل می‌کرد. تیم آلمان در فینال این رقابت‌ها با نتیجه ۸۳ بر ۷۷ صربستان را شکست داد و قهرمان جام جهانی ۲۰۲۳ شد.

خبر روز

بدهی یک میلیاردی منچستر

تقریباً یک سال از زمانی که منچستریونایتد به فروش گذاشته شده است می‌گذرد اما گزارش‌های زیادی از تغییر نظر گلپزرها، مالکان این باشگاه، برای لغوروند فروش تیم‌شان منتشر شده که باعث واکنش خشمگین هواداران شده است. با وجود اینکه یونایتد در نوامبر ۲۰۲۲ به فروش گذاشته شد و سر جیم راتکلیف انگلیسی و شیخ جاسم قطری، دوسرمایه‌دار مدعی خرید این باشگاه بوده‌اند، اما به نظر می‌رسد هنوز پیشنهادی که با درخواست ۶ میلیارد پوندی گلپزرها مطابقت داشته باشد، ارسال و تأیید نشده است. این خانواده آمریکایی حالا همگی تصمیم گرفته‌اند که باشگاه را از حالت فروش بردارند که این موضوع، طرفدارانی که خواستار پایان داده شدن هرچه سریع‌تر ۱۸ سال نامحبوب این خانواده در اولترافورد هستند را خشمگین کرده است. موضوع بدهی چشمگیر یونایتد در طول این مذاکرات مورد بحث بوده است، مبلغی که حالا به ادعای دیلی‌میل، از مرز یک میلیارد پوند عبور کرده است. گزارش‌ها ادعا می‌کنند که نتایج سه ماه سوم منچستریونایتد، نشان از این دارد که بدهی‌های یونایتد در سال جاری، از ۹۶۹ میلیون پوند به ۵۰۰۷/۱ میلیارد پوند افزایش پیدا کرده است. این میزان، ترکیب بدهی ناخالص، وام‌های بانکی و خرج‌های سنگین نقل و انتقالاتی است که بخشی از آن به هزینه ۲۰۰ میلیون پوندی شیاطین سرخ در پنجره تابستانی نقل و انتقالات مربوط می‌شود.

مصاحبه روز

مدودف: مسی بهتر از رونالدو است

دنیل مدودف فینالیست مسابقات تنیس آمریکا با پاسخی در این باره مواجه شد که از میان کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، کدام یک را ترجیح می‌دهد که پاسخ او قابل توجه بود. مدودف پیش از مسابقات با نوواک جوکویچ در پاسخ به سؤالی در مورد مقایسه این دو فوق ستاره فوتبال دنیا گفت: مسی یاروندو؛ به هر دو احترام می‌گذارم. لئو کارهایی با توپ انجام می‌دهد که رونالدو نمی‌تواند انجام بدهد. از نظر من مسی از این حیث شبیه فدرر است چراکه هرگز نمی‌فهمم این دو چگونه برخی کارها را انجام می‌دهند.

استراتژی روز

برنامه ژاوی برای فلیکس

ژاؤو فلیکس خرید جدید بارسلونا است که در روز آخر پنجره نقل و انتقالات تابستانی از اتلتیکو مادرید به بارسا آمد. البته به نظر می‌رسد که ژاوی هرناندز برنامه ویژه‌ای برای ژاؤو فلیکس در بارسلونا دارد و این برنامه به این صورت است که فلیکس برای پیدا کردن یک جایگاه ثابت در ترکیب بارسلونا باید با دیگر بازیکنان آبی و اناری‌ها رقابت کند. مهاجم پرتغالی در اولین بازی خود برای بارسلونا، مقابل اوساسونا به عنوان یار تعویضی به میدان آمد. ژاوی هرناندز او را به جای گاوی به میدان فرستاد. ژاوی معتقد است که در حال حاضر مهاجمان خوبی مثل رابرت لواندوفسکی و ستاره‌های نوظهوری مثل لامینه یامال را در ترکیب خود دارد و از سوی دیگر بازیکنان جوانی مثل گاوی برایش اثبات شده هستند. همین قضیه موجب می‌شود تا به راحتی به ژاؤو فلیکس بازی ندهد. ژاوی اعتقاد دارد که اگر ژاؤو فلیکس می‌خواهد جایگاهی در ترکیب ثابت بارسلونا داشته باشد باید خودش آن را به دست بیاورد و با بازیکنانی که در خط حمله بارسا به کار گرفته می‌شوند، رقابت کند. فلیکس که در حال حاضر ۲۳ سال دارد، در جلسی عملکرد جالبی نداشت و اکنون راهی بارسا شده است و باید دید که در جمع آبی و اناری‌پوشان اوضاع برایش به چه شکل پیش خواهد رفت.